

Dealz



Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

KUP 3 – OSZCZĘDŹ 6 ZŁ!



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII



**CZEKOLADOWA
POMARAŃCZA TERRY'S**
różne rodzaje, 147-157 g
cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 3 szt.
(50,96-54,42 zł/kg)
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(63,69-68,03 zł/kg)

SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



SUPERDEAL

10 zł

**PLUSZOWY
ZAJĄCZEK LUB
OWIECZKA**
wys. 16 lub 18 cm

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PŁYN DO PŁUKANIA
KUSCHELWEICH**
różne rodzaje,
750-1000 ml
cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
(8,00-10,67 zł/l)
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(10,00-13,33 zł/l)

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 22.03.2023 DO 29.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

PRZEKAŚKI W MEGA CENACH

KUP 4 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

2

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

**VITAMIZU
VEGAN COLA**
różne rodzaje,
250-330 ml

cena promocyjna: 2,00 zł/szt. przy zakupie 4 szt.
cena regularna: 3,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!



**PROSTO
Z DANII**

SUPERDEAL

6

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



NACHOSY WANTED
różne rodzaje, 200 g

cena promocyjna:
6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (30,00 zł/kg)
cena regularna:
7,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (35,00 zł/kg)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!

5⁵⁰

zł

**NAPÓJ GAZOWANY
COCA-COLA,
SPRITE LUB FANTA**
różne rodzaje, 1 l
5,50 zł/l



SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



**DIP DO NACHOSÓW
EL SABOR**
różne smaki, 300-315 g

cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (26,67-33,33 zł/kg)
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (84,66-105,82 zł/kg)

MEGACENA!



1⁵⁰

zł

**NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
X ENERGY**
250 ml
6,00 zł/l



**PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII**

NOWOŚĆ

4

zł

POPCORN SOMERS
różne smaki, 30 g
133,33 zł/kg

GORĄCE OKAZJE

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!



SUPERDEAL

6

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

HERBATA TET

40 torebek,
różne rodzaje

cena promocyjna:
6,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,15 zł/szt.)
cena regularna:
7,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,18 zł/szt.)

15

zł

HERBATA TET

100 torebek, różne rodzaje
0,15 zł/szt.



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

12

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**ZESTAW HERBAT
TEEKANNE
WORLD OF FRUITS**

30 torebek
w różnych smakach

cena promocyjna:
12,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,40 zł/szt.)
cena regularna:
14,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,47 zł/szt.)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 10 ZŁ!

500

g



SUPERDEAL

25

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**KAWA ZIARNISTA
VASPIATTA**

różne rodzaje, 500 g

cena promocyjna:
25,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (50,00 zł/kg)
cena regularna:
30,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (60,00 zł/kg)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 12 ZŁ!

MEGACENA!

500

g



SUPERDEAL

22

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**KAWA
MIELONA
JACOBS
KRONUNG**

500 g

cena promocyjna:
22,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (44,00 zł/kg)
cena regularna:
28,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (56,00 zł/kg)



CAPPUCCINO JACOBS

różne rodzaje, 108-120 g
100,00-111,11 zł/kg

NOWOŚĆ

12

zł

Dealz



AKTYWUJ
PRZYGODĘ



Graj o przygodę Marvel w Disneyland Paris.

Plus kosmos nagród.



© DISNEY
© 2023 MARVEL

Weź udział od 16.01 do 11.04.2023 r. Organizator: Agencja Reklamowa Fortis.
Regulamin na: www.coca-cola.pl Produkty biorące udział w promocji: Coca-Cola Original Taste,
Coca-Cola Zero Cukru, Fanta, Sprite, Fanta Zero, Sprite Zero, wszystkie pojemności butelki PET
z kodem pod nakrętką oraz puszkę 330ml z kodem pod zawleczką.
©2023 The Coca-Cola Company. COCA-COLA jest zastrzeżonym znakiem towarowym
The Coca-Cola Company.

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!

5

pak



KAŻDY ZA
SUPERDEAL

7

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SŁODYCZE KINDER

- Kinder Bueno, różne rodzaje, 3 szt.
- Kinder Happy Hippo, różne rodzaje, 5 szt.
- Kinder Chocolate Mini, 12 szt.

cena promocyjna: 7,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,58-2,33 zł/szt.)

cena regularna: 8,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,67-2,67 zł/szt.)

3

pak



12

pak



Dealz

SŁODKIE OKAZJE



**PROSTO
Z HISPANII**



5
zł

CIASTKA FILIPINOS
różne rodzaje, 128 g
39,06 zł/kg

770
g



25
zł

**ZESTAW DO
SAMODZIELNEGO
WYKONANIA
KRÓLICZKA
WIELKANOCNEGO
LAMBERTZ**
770 g, zawiera: 7
elementów piernikowych,
żelki, cukierki z mleczną
czokoladą, cukier puder
32,47 zł/kg

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!



SUPERDEAL

5
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PRALINY FLIS HAPPY
różne rodzaje, 130-140 g

cena promocyjna:
5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (35,71-38,46 zł/kg)
cena regularna:
6,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (42,86-46,15 zł/kg)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!



SUPERDEAL

7
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**CIASTKA
ZBOŻOWE
BELVITA
SOFT BAKES**
różne rodzaje, 250 g

cena promocyjna:
7,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (28,00 zł/kg)
cena regularna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (32,00 zł/kg)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

10
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**CIASTKA, MUFFINKI
LUB BROWNIE
BROMPTON**
różne rodzaje, 10 lub 12 szt.

cena promocyjna:
10,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,83-1,00 zł/szt.)
cena regularna:
12,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (1,00-1,20 zł/szt.)

SŁODKIE OKAZJE



**CIASTKA CADBURY
COOKIES CHOC CHIP**
135 g
33,33 zł/kg

4⁵⁰ zł



BATONIKI CADBURY
Shortcake lub Timeout,
6 szt. w opakowaniu
1,00 zł/szt.

6 zł



6 zł

CIASTKA CADBURY
Choco Sandwich,
260 g lub Mini
Animals, 139,3 g
23,08-43,07 zł/kg



**CIASTKA CADBURY
CRUNCHY MELTS**
312 g
38,46 zł/kg

12 zł



Wielkanoc w super niskich cenach!

MIKSUJ DOWOLNIE



**3+1
GRATIS**

JAJECZKA LUB ZAJĄCZKI CZEKOLADOWE
różne rodzaje, 55-80 g

cena promocyjna: 5,25 zł/szt. przy zakupie 4 szt. (65,63-95,45 zł/kg)
cena regularna: 7,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (87,50-127,27 zł/kg)



**3
pak**

24 zł

**BOMBONIERKA
TOFFIFEE**
3 x 125 g
64,00 zł/kg



12 zł

**BOMBONIERKA
PERGALE**
171 g
70,18 zł/kg

Wielkanoc w super niskich cenach!

ZABAWKI LOVE DIANA

1. Różdżka do robienia baniek mydlanych, świecąca po naciśnięciu przycisku - w zestawie płyn do baniek mydlanych
2. Skrzyneczki-niespodzianki - w każdej bransoletka lub charms



35 zł



8 zł

**SAMOCODZIK
CIĘŻAROWY**
różne rodzaje,
dł. 10-11 cm



40 zł

LALKA CAVE CLUB
różne wzory, wys. 23 cm



30 zł

WYRZUTNIA NERF
zawiera 3 naboje, zasięg
wyrzutni: 27 m

**LALEczKA W KULI
LOL SURPRISE**
All Star B.B's Series 4



50 zł

LALEczKA LOL SURPRISE REMIX HAIR FLIP

zawiera: głośnik, butelkę, ubranie, buty, grzebień, akcesoria do włosów, instrumenty muzyczne, "winyłową" mini płytę, fragment tekstu piosenki, plakat



**ZABAWKA EDUKACYJNA
ZWIERZĄCZEK MUZYCZNY**
wys. 15 cm, wiek: 6 m+

50 zł



Wielkanoc w super niskich cenach!



5 zł

**OWIJKI
TERMOKURCZLIWE**
12 szt. w opakowaniu
0,42 zł/szt.

**SKRZAT
WIELKANOCNY**
różne wzory i kolory,
wys. 19 cm

8 zł



KUP 3 – OSZCZĘDŹ 1⁵⁰ ZŁ!

MIKSUJ DOWOLNIE



**ŚWIECZKA
W KSZTAŁCIE JAJKA**

różne wzory i kolory, wys. 6 cm

cena promocyjna: 2,50 zł/szt. przy zakupie 3 szt.
cena regularna: 3,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.

SUPERDEAL

2⁵⁰ zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



10 zł

**TATUAŻE DO
ZDOBIENIA JAJEK**
24 szt. w opakowaniu
0,42 zł/szt.

PODSTAWKA NA JAJKO
różne wzory i kolory

6 zł

KUBEK WIELKANOCNY
różne wzory i kolory, poj. 250 ml

8 zł



Wielkanoc w super niskich cenach!



5
zł

MINI OZDOBY WIELKANOCNE

- owieczki lub króliczki, wys. 2,5 lub 3,5 cm, 6 szt. w opakowaniu
- kurczaczki, wys. 3,5 cm, 12 szt. w opakowaniu
- kurczaczki i króliczki, wys. 4,9 i 6,3 cm, 4 szt. w opakowaniu



ZAJĄCZEK DEKORACYJNY

różne wzory i kolory,
wys. 10 lub 11 cm

8
zł

KOSZYCZEK Z TKANINY

różne wzory i kolory,
wym. 16 x 16 x 15 cm



8
zł



SZTUCZNA ROŚLINA W CERAMICZNEJ OSŁONCE

różne wzory i kolory,
wys. 19 lub 22 cm

15
zł

SOXO®

10
zł

SKARPETKI
różne wzory i kolory,
damskie lub męskie



Dealz

Wielkanoc w super niskich cenach!



OD **6** zł

CERAMICZNE NACZYNIA

- miseczka, śr. 18 cm, 6 zł
- talerz deserowy, śr. 20,4 cm, 6 zł
- kubek, wys. 9,5 cm, 6 zł
- talerz obiadowy, śr. 25,5 cm, 8 zł



30 zł

POJEMNIK NA CIASTO
różne kolory,
wym. 44 x 28 x 10,5 cm



WYKRAWACZE DO CIASTEK
4 szt. w opakowaniu
1,50 zł/szt.

6 zł

OD **6** zł

FORMA DO CIASTA

- wym. 25 x 12 x 8 cm, 6 zł
- wym. 35 x 12 x 8 cm, 8 zł
- wym. 36 x 25 x 6 cm, 10 zł



5 zł

PAPIER DO PIECZENIA ANNA ZARADNA
dł. 8 m

Wielkanoc w super niskich cenach!

5 zł

KRAJALNICA DO JAJEK



**SALATERKA
SZKLANA**
śr. 21,7 cm

10 zł

6 zł

KIELISZEK DO GINU
poj. 730 ml



OSTRZA ZE STALI
NIERDZEWNEJ



20 zł

**KRAJALNICA
UNIWERSALNA**
z systemem trzech
ostrzy ustawionych
wielopoziomowo



MEGACENA!

TERMISIL



40 zł

**NACZYNIĘ
ŻAROODPORNE**
poj. 5,2 l

OD 25 zł

PATELNIĄ

- śr. 20 cm, 25 zł
- śr. 28 cm, 35 zł

- NIEPRZYWIERAJĄCA POWŁOKA
- MARMURKOWY WZÓR
- ERGONOMICZNY UCHWYT SOFT TOUCH
- MOŻNA MYĆ W ZMYWARCE
- DO KUCHENEK GAZOWYCH I ELEKTRYCZNYCH
- NIE ZAWIERA PFOA



**PRZEKŁADKA FILCOWA
DO PATELNI**

10 zł

OKAZJE NA BŁYSK

KUP 2 – OSZCZĘDŹ (4) ZŁ!



PROSTO
Z NIEMIEC

SUPERDEAL

6

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PŁYN DO ZMYWANIA
NACZYŃ PALMOLIVE**
różne rodzaje, 500-750 ml

cena promocyjna:
6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (8,00-12,00 zł/szt.)
cena regularna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (10,67-16,00 zł/l)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ (10) ZŁ!

1 ZMYWANIE = 0,63 ZŁ

40 ZMYWAŃ



PROSTO
ZE SZWAJCARII

SUPERDEAL

25

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**KAPSUŁKI
DO ZMYWARKI YES**
40 szt. w opakowaniu

cena promocyjna:
25,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,63 zł/szt.)
cena regularna:
30,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,75 zł/szt.)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ (4) ZŁ!

1 PRANIE = 0,29 ZŁ

34 PRANIA



SUPERDEAL

10

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**CHUSTECZKI
ZAPACHOWE
DO PRANIA LENOR**
34 szt.

cena promocyjna:
10,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,29 zł/szt.)
cena regularna:
12,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,35 zł/szt.)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ (4) ZŁ!



SUPERDEAL

18

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

ODPLAMIA CZ ARIEL
750 ml

cena promocyjna:
18,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (24,00 zł/l)
cena regularna:
20,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (26,67 zł/l)



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII

10

zł

**ŻEL DO MYCIA
TOALET
THE PINK STUFF**
750 ml
13,33 zł/l

MEGACENA!



8
rolek

10

zł

260 LISTKÓW

PAPIER TOALETOWY NUVELLE PLUS
o zapachu rumiankowym,
8 rolek, 3 warstwy, 260 listków
1,25 zł/szt.

SUPER DEAL NA PIELEGNACJE

KUP 2 – OSZCZĘDŹ **4** ZŁ!

MEGACENA!



SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

LAKIER DO WŁOSÓW TAFT

różne rodzaje, 150 ml

cena promocyjna:

8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (53,33 zł/l)

cena regularna:

10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (66,67 zł/l)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ **10** ZŁ!



SUPERDEAL

10

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SZAMPON LUB ODŻYWKA DOVE

różne rodzaje, 350-400 ml

cena promocyjna:

10,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (25,00-28,57 zł/l)

cena regularna:

15,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (37,50-42,86 zł/l)

KUP 3 – OSZCZĘDŹ **6** ZŁ!



900
ml

6

zł

MYDŁO W PŁYNIE APART

wybrane rodzaje,

900 ml

6,67 zł/l



SUPERDEAL

4

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

CHUSTECZKI NAWILŻANE HOPS

różne rodzaje, 120 szt.

w opakowaniu

cena promocyjna:

4,00 zł/op. przy zakupie 3 op.

cena regularna:

6,00 zł/op. przy zakupie 1 op.

ŻEL POD PRYSZNIC

8

zł

ŻEL POD PRYSZNIC LUKSJA

różne rodzaje, 500 ml

16,00 zł/l



PŁYN DO KĄPIELI

10

zł

PŁYN DO KĄPIELI LUKSJA

różne rodzaje, 900 ml

11,11 zł/l



900
ml

Dealz

15

Pielęgnacyjne hity

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



10 zł

POMADKA PUSHEEN
różne zapachy, 4 g
2500,00 zł/kg



SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

MGIEŁKA PUSHEEN
różne rodzaje i zapachy,
100 ml

cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (80,00 zł/l)
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (10,00 zł/l)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 6 ZŁ!



12 zł

ŻEL POD PRYSZNIC PUSHEEN
różne zapachy,
400 ml
30,00 zł/l



SUPERDEAL

12

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PUDER DO KĄPIELI PUSHEEN
różne rodzaje, 250 g

cena promocyjna:
12,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (48,00 zł/kg)
cena regularna:
15,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (60,00 zł/kg)



Pusheen™
THE CAT

Kąpiel jak z bajki



**ŻEL POD PRYSZNIC
LUB SZAMPON**
na licencji Frozen
lub Barbie
różne rodzaje,
250-300 ml
26,67- 32,00 zł/l

KAŻDY ZA

8 zł

KULA MUSUJĄCA
na licencji Paw Patrol lub Barbie
różne rodzaje, 100-165 g
48,48-80,00 zł/kg



10 zł

**ŻEL POD PRYSZNIC
I SZAMPON 2W1**
na licencji Peppa Pig
lub My Little Pony,
300 ml
33,33 zł/l



**PIANOTWORY NA
LICENCJI PAW PATROL**
różne rodzaje, 6 x 20 g
100,00 zł/kg

12 zł

**BARWNIKI DO
KĄPIELI NA LICENCJI
PAW PATROL**
różne rodzaje, 9 x 16 g
83,33 zł/kg

2+1 GRATIS



SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**CIASTOLINA
DO KĄPIELI NA LICENCJI
PAW PATROL**
różne rodzaje, 100 g
cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 3 szt.
(80,00 zł/kg)
cena regularna:
12,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(120,00 zł/kg)

ZAINSPIRUJ SIĘ NA DEALZ.PL



WWW.DEALZ.PL



[@DEALZ_POLSKA](https://www.instagram.com/DEALZ_POLSKA)



[@DEALZPOLSKA](https://www.facebook.com/DEALZPOLSKA)



[@DEALZ_POLSKA](https://www.tiktok.com/@DEALZ_POLSKA)

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku. Cena produktów bez dekoracji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach. Dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

